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Przeżywamy czerwiec, miesiąc poświęcony Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Zapytajmy samych siebie: na ilu nabożeństwach

czerwcowych byliśmy, ile razy pobożnie odmówiliśmy Litanię do Serca Pana Jezusa czy Koronkę do miłosierdzia Bożego albo Akt 

poświęcenia rodzaju ludzkiego, może jakąś inną modlitwę wynagrodzenia i przebłagania, ile chwil poświęciłem na cichą adorację i

rozmowę z Bogiem ukrytym w Najświętszym Sakramencie? On codziennie na nas czeka podczas każdej Mszy Świętej i nabożeństwa

czerwcowego. Możliwości mamy wiele i tylko od nas samych zależy, jak spożytkujemy czas, który jest nam dany, abyśmy się uświęcali i

abyśmy pomagali także innym dojść do świętości.

 

Bardzo dziękuję wszystkim, którzy uczestniczyli w oktawie Bożego Ciała, zwłaszcza asyście, dziewczynkom sypiącym kwiatki, druhom

strażakom OSP, którzy codziennie prowadzili kapłana z Najświętszym Sakramentem wokół świątyni.

 

Dzisiaj po mszy św. o godz. 10.30, spotkanie dla kandydatów do Bierzmowania.

W Lubiczu Górnym spotkanie w piątek 14 czerwca o godz. 18.30. Potem w poniedziałek

17 czerwca godz. 18.30 i 18 czerwca godz. 18.30 będzie spowiedź, Bierzmowanie 19 czerwca w środę w parafii Lubicz Górny. Pamiętajmy

w modlitwie o tych młodych, którzy Przyjma sakrament dojrzałości chrześcijańskiej, aby wiarę swą mężnie wyznawali, bronili jej i żyli

według jej zasad.

 

W tym tygodniu patronują nam: 13 czerwca św. Antoni Padewski, a we czwartek – bł. biskup Michał Kozal, męczennik z Dachau.

 W minionym tygodniu na cmentarzu rozpoczęliśmy pracę przy budowaniu miejsca gromadzenia nieczystości stałych – śmietnika. Dziękuję

Panom: Mirosławowi Łęgowskiemu z Kujaw, Michałowi Cybulskiemu z  Nowej Wsi, Krzysztofowi Karpińskiemu z Ciechocina za

wywiezienie ziemi i przywiezienie żwiru pod płytę/podstawę śmietnika. Dziękuję Urzędowi Gminy w Ciechocinie za użyczenie koparko-

ładowarki. Bóg zapłać.

 Intencje mszalne na bieżący tydzień:

 Jest do nabycia prasa katolicka: Tygodnik „Idziemy” – wraz z Ładem Bożym.
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https://sanktuariumgalew.pl/aktualnosci/ogłoszenia-parafialne/item/873-niedziela-trójcy-świętej,-7-czerwca-2020.html


Wszystkim nam niech Bóg obficie błogosławi.
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